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 1047 مورد پایش اندازه گیری و نظارت 

مصرف گازطبیعی در استان گلستان 
در راستای پایش کلیه ادارات ، سازمانهای دولتی ، اماکن عمومی 
،مساجد و حسینیه ها ، این شرکت   همچون سایر شرکت 
های گاز استانی ، فرآیند پایش اندازگیری  و نظارت را  در 
راستای کاهش مصرف گاز در سطح استان از نیمه دوم آبان 
ماه  ۱۴۰۳ در برنامه نظارتی خود قرار داده است علی طالبی 
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان  با اعلام این مطلب، بر 
ضرورت مدیریت مصرف  برابر الگوی تعیین شده  گاز تاکید 
نموده و خواستار مساعدت و همکاری همه  مراکز فوق  در تحقق  
این برنامه  تاکید کرد وی ادامه داد: این شرکت نیز برابر برنامه 
های تدوین شده  ، پایش های دوره ای  خود را  در راستای 
کنترل دمای رفاه  مراکز مذکور  انجام  داده  که در این رابطه  
درحدفاصل ۱۵ آبان لغایت ۴  آذرماه   تعداد  ۱۰۴7   مورد  
بازدید و پایش مصرف  را انجام داده  که نتیجه آن صدور 22 
مورد اخطار ، ۳مورد قطع ، ۹مورد ممانعت بوده است    طالبی 
تصریح کرد: برای اجرای این بخشنامه رعایت دمای ۱۸ تا 2۱ 
درجه سانتیگراد در فضاهای داخلی و بسته و دمای ۱۸ درجه 
سانتیگراد در راهروها و فضاهای عمومی سرپوشیده، خاموش 
کردن وسایل گرمایشی یک ساعت پیش از پایان وقت اداری، 
خاموش کردن وسایل گرمایی در روزهای تعطیل و استفاده از 
دستگاه های گازسوز استاندارد با برچسب انرژی بالا در اولویت 
قرار دارد.  وی افزود: کارشناسان این شرکت  در مرحله پایش 

میزان مصرف گاز طبیعی همچنان در تلاش هستند 

الحاق ۶7 هکتار از اراضی دانشگاه آزاد نراق 
برای طرح نهضت مسکن استان مرکزی   

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی از الحاق ۶7 
هکتار از اراضی دانشگاه آزاد نراق در راستای اجرای طرح نهضت 

ملی مسکن این استان خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی )استان مرکزی(، 
علیرضا عزیزی سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی 
اظهار کرد: دانشگاه آزاد نراق یکی از قدیمی ترین مراکز آموزشی 
استان مرکزی، با ۳۵ رشته تحصیلی و ۶ هزار دانشجو فعالیت 
می کند که این دانشگاه به دلیل موقعیت جغرافیایی ویژه خود 
در نزدیکی سه کلان شهر تهران، اصفهان و اراک، نقش مهمی در 

توسعه منطقه ایفا کرده است.
عزیزی از اجرای طرح الحاق ۶7 هکتار از اراضی دانشگاه آزاد 
نراق به طرح جامع جهش اقدام ملی مسکن خبر داد و افزود: 
این اقدام در چارچوب تفاهم نامه میان وزارت راه و شهرسازی و 
دانشگاه آزاد اسلامی انجام می شود و بخشی از اراضی این دانشگاه 

به کاربری مسکونی تغییر خواهد یافت.
وی گفت: این طرح شامل تغییر کاربری بخشی از اراضی دانشگاه 

با هدف حمایت از نهضت ملی مسکن است.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی بیان کرد: 
اجرای این طرح علاوه بر کمک به تأمین مسکن، نقش مهمی 
در حمایت از سیاست های جمعیتی و توسعه پایدار منطقه ایفا 

خواهد کرد.

اخبار
گزارش

اراک - همایش گرامیداشت هفته بسیج با حضور امیر 
سرتیپ دوم، دکتر بهزاد پرتوی خاقان، فرمانده گروه ۹۹ 
پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در شرکت 

پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی به مناسبت فرا رسیدن هفته بسیج، 
مراسمی با حضور مهندس رجبی مدیرعامل پالایشگاه، امیر 
سرتیپ دوم دکتر بهزاد پرتوی خاقان، فرمانده گروه ۹۹ 
پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، روحانیون 
و مقامات استان و شهرستان، مدیران ستادی و عملیاتی 
پالایشگاه و جمع پرشور کارکنان بسیجی شرکت برگزار 

شد .
در این مراسم  مهندس رجبی  مدیر عامل شرکت پالایش 
نفت امام خمینی ره شازند ضمن تبریک هفته بسیج به 
کلیه بسیجیان کشور به ویژه کارکنان بسیجی شرکت گفت 
:  واژه بسیج عبارت زیبایی است و هر گاه در مسیری با نیت 
و برنامه بسیجی وار وارد شویم، قطعا به موفقیت خواهیم 
رسید؛ زیرا بسیجیان تنها رضایت الهی را در عملکرد خود 

مد نظر دارند.
وی با قدردانی از تلاشهای خستگی ناپذیر مدیران ،رؤسا و 
کارکنان سخت کوش شرکت در استمرار تولید بیان داشت 
: در حال حاضر جنگ اصلی ما با دشمنان، جنگ اقتصادی 
است و این پالایشگاه در سنگر اقتصادی ایران اسلامی، انجام 

وظیفه می نماید.
مهندس رجبی با بیان این که مهمترین دغدغه ما تأمین 
امنیت انرژی کشور است اظهار داشت : خداوند متعال را 
شاکریم که این افتخار را نصیب ما نمود تا بتوانیم بخش 
مهمی از تولید انرژی و لجستیک امنیت کشور را بر عهده 

داشته باشیم .
وی در خاتمه ضمن قدردانی از تلاشهای پایگاه مقاومت 
بسیج شهید رجایی ،روابط عمومی و امور بین الملل و دیگر 
ادارات و دست اندرکاران برگزاری این مراسم، ابراز امیدواری 
کرد تلاشها و اقدمات انجام شده مورد قبول خداوند قرار 
گیرد و پالایشگاه بتواند  بیش از پیش در عزت ، اقتدار ، 
افتخار و سربلندی کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران نقش آفرین باشد.
در بخش دیگری از این مراسم امیر سرتیپ دوم دکتر بهزاد 
پرتوی خاقان به عنوان میهمان ویژه و سخنران مراسم با 
ابراز خشنودی از حضور در جمع کارکنان پالایشگاه امام 
خمینی )ره( شازند با تشریح دکترین جمهوری اسلامی در 
اندیشه امام راحل )ره( بیان داشت : حضرت امام خمینی 
)ره( به عنوان یکی از بزرگترین نظریه پردازان جهان، 
اصل “نه شرقی و نه غربی“ را به عنوان یکی از مهمترین 
راهبردهای ملت و کشور مطرح نمودند و بر  ضرورت تشکیل 

ارتش 2۰ میلیونی تأکید کردند.
وی فلسفه تشکیل بسیج را لبیک به رهنمودهای بنیانگذار 
کبیر انقلاب اسلامی دانست و افزود : رسالت بسیج، گذار از 
بن بست های کشور در تمامی عرصه هاست؛ زیرا بسیج یک 

تفکر مردم نهاد است و همه می توانند بدان ورود نمایند.
امیر سرتیپ پرتوی خاقان تصریح کرد :ایران اسلامی به 
واسطه موقعیت جغرافیایی استراتژیکی که دارد، مورد توجه 
جهانخواران و دشمنان است، لذا ما باید خود را در تمامی 

عرصه ها قوی نماییم.
وی از نظریه “نابودی اسرائیل از صحنه روزگار“ به عنوان 
دیگر دکترین راهبردی حضرت امام خمینی )ره( یاد نمود و 
گفت:اسرائیل یک غده سرطانی و تفکری در تقابل با اسلام 
است . این تفکر هیچ مرزی ندارد پس باید با تمام قوا در 

برابر آن بایستیم.
این فرمانده پدافند هوایی ارتش بیان داشت : الحمدالله 
تمامی نیروهای حافظ امنیت از جمله پدافند کشور 
کاملًا هوشیار و بیدار هستند و مرزها امنیت دارند و شما 
صنعتگران عزیز می توانید با اطمینان خاطر و فراغ بال به 
انجام خدمات ارزشمند اقتصادی خود بپردازید و نوآوری و 
پیشرفت را به ارمغان آورده، کشور را از وابستگی رهایی 

بخشید.
در ادامه میهمانان حاضر در مراسم با همراهی مدیرعامل و 
جمعی از مدیران و رؤسا از بخشهای  شرکت بازدید به عمل 
آوردند و از نزدیک با تولیدات و دستاوردهای ارزشمند این 

قطب بزرگ صنعتی آشنا شدند
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رشت - جلسه ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرداری 
رشت با حضور رحیم شوقی شهردار رشت، محمدمهدی 
صدیقی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر گیلان 
و سایر اعضای این ستاد با هدف بررسی راهکارهای ترویج 
فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر در سطح شهر و در 
میان کارکنان شهرداری در سالن جلسات شهرداری رشت 

برگزار شد. 
 رحیم شوقی در این نشست ضمن تسلیت ایام فاطمیه 
اظهار کرد: مجموعه شهرداری رشت متولی ارایه خدمات به 

شهروندان رشت است.
 وی با بیان اینکه بیشترین اقدامات فرهنگی سطح شهر 
رشت توسط شهرداری انجام شده است، افزود: با هم افزایی 
بین دستگاه های متولی کار فرهنگی بسیار می تواند 

اورگذار باشد.
شهردار رشت با اشاره به جنگ رسانه ای دشمنان ادامه داد: 
شهرداری به عنوان نهاد خدمت رسان تمام سعی و تلاش 
خود را برای ترویج و نهادینه کردن پیام ها و ارزش های 

فرهنگی و مذهبی به کار بسته است.
شوقی، مهمترین کار در پیشبرد اهداف ستاد امر به معروف 
و نهی از منکر را اعتماد سازی دانست و افزود: باید اعتماد 
مردم و مشارکت آن ها را در فعالیت های اجتماعی و فرهنگی 

بیش از گذشته جلب کنیم.
محمد مهدی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر گیلان 
ضمن تسلیت ایام فاطمیه اظهار کرد:مجموعه شهرداری 

رشت در قبال کلانشهر رشت در چارچوب قانون مسئولیت 
سنگینی دارد.

وی با اشاره به جانفشانی های شهدا برای اعتلای نظام 
اسلامی افزود: ما مدیون خانواده های شهدا هستیم چرا 
که با ایثارگری های این عزیزان سبب شده تا ما اکنون در 
امنیت داشته باشیم لذا همیشه برای ما قابل احترام هستند.

صدیقی با بیان اینکه رسالتی که امروز قانون بر دوش ما 
گذاشته باید جدی عمل کنیم، اضافه کرد:بحث بی توجهی 

به عفاف و حجاب پدیده شوم دشمن است.
 دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر گیلان با اشاره 
به پروژه های در دست اجرای شهرداری رشت در کاهش 
ترافیک افزود: این کار رضایت شهروندان را به دنبال داشته 

باشد که جای قدردانی دارد.
 وی با بیان اینکه ما خدمات فرهنگی و متوازن را کاهش 
دهیم این امر نیز نارضایتی برخی افراد را به دنبال خواهد 
داشت، گفت: ما شهرداری را به عنوان متولی شهر می بینیم 
لذا در بحث تبلیغات محیطی و فرهنگی شهرداری دارای 
مسئولیت است و می طلبد بخشی از تابلوها در خصوص 

عفاف و حجاب باشد.  
 دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر گیلان بر ضرورت 
توجه و فرهنگ سازی در زمینه امر به معروف و نهی از 
منکر تاکید کرد و گفت: امر به معروف و نهی از منکر یک 
موضوع اجتماعی و نوعی تعهد و احساس مسئولیت در قبال 

جامعه است.

تبلیغات محیطی فرصتی مناسب برای تبلیغ و ترویج حجاب هستند

گلستان- شعب بانک کشاورزی استان گلستان تاپایان 
آبان ماه سال جاری مبلغ 2۰۳۱ میلیارد ریال تسهیلات 
جهت مکانیزاسیون و توسعه و نوسازی ادوات کشاورزی 
پرداخت کردند  به نقل از روابط عمومی مدیریت شعب 
بانک کشاورزی استان گلستان ، از این میزان تسهیلات 
مبلغ ۱۳۶۶ میلیارد ریال به ۱۹۰ نفر از متقاضیان در 
زمینه خرید تراکتور ، مبلغ 277 میلیارد ریال نیز جهت 
خرید ۱۹ دستگاه کمباین و مبلغ ۳۸۸ میلیارد ریال 
نیز جهت خرید۱۱۹ دستگاه انواع ادوات و دنباله بند 
و سایر ماشین آلات کشاورزی و دامداری به متقاضیان 
واجد شرایط پرداخت شده است لازم به ذکر است 
استان گلستان طی ۱۰سال گذشته با پرداخت بیش از 
۱۳۰۰۰میلیارد ریال تسهیلات به منظورخرید ۱۳۴۴۴ 
فقره ادوات کشاورزی همواره یکی از۳استان برتر 
کشور در زمینه پرداخت تسهیلات مکانیزاسیون بخش 
کشاورزی کشور می باشد.  این گزارش می افزاید اولین 
کمباین تمام مکانیزه مدل ۱۰7۵کشور ساخت شرکت 
کمباین سازی ایران با اعتباری بالغ بر ۱۵میلیارد ریال از 
محل اعتبارات بانک کشاورزی استان گلستان با حضور 
خلج معاونت برنامه ریزی توسعه مکانیزاسیون وزارت 
جهاد کشاورزی ، اسماعیل زاده مدیرعامل کارخانه 
کمباین سازی ایران و جمعی از مسئولین استانی 

تحویل کشاورز گنبدی شد. 

پرداخت بیش از 2000 میلیارد 
ریال تسهیلات مکانیزاسیون در 

استان گلستان اصفهان - اهدف مدیریت مصرف گاز طبیعی در زمان اوج 
مصرف، پاداش صرفه جویی تا سقف 2۰ هزارمیلیارد ریال 
درنظر گرفته شد و همچنین تعرفه گاز فقط برای مشترکین 
بسیار پرمصرف افزایش یافت.  ،هوشنگ صیدآلی، مدیر 
هماهنگی امور گازرسانی این شرکت با اشاره به تصویب 
آیین نامه اجرایی تبصره )۸( ماده واحده قانون بودجه سال 
۱۴۰۳ کل کشور از سوی هیئت محترم وزیران در تاریخ 
2۰ آبان ۱۴۰۳ گفت: براساس بند ۱ ماده ۱۰ این آیین نامه 
به منظور تشویق مشترکین خانگی و مدیریت مصرف گاز 
طبیعی در زمان اوج مصرف، پاداش صرفه جویی تا سقف 
2۰ هزارمیلیارد ریال برای این بخش در نظر گرفته شده که 
بر اساس میزان صرفه جویی آن ها از صورتحساب مشترکین 
کسر خواهدشد.مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی 
گاز ایران در ادامه افزود: براساس این آیین نامه افزایش 
تعرفه گاز فقط شامل پلکان های ۱۱ و ۱2 بخش خانگی 
)مشترکین بسیار پرمصرف( بوده و از تاریخ ابلاغ این مصوبه 
اجرا می شود.صیدآلی در ادامه با تشریح پلکان های تعرفه گاز 
در بخش خانگی تصریح کرد: تعرفه گاز طبیعی در بخش 
خانگی در قالب ۱2 پلکان تعریف شده که از مشترکین کم 
مصرف تا بسیار پرمصرف دسته بندی شده و ۵ درصد مصرف 
گاز بخش خانگی مربوط به پلکان های ۱۱ و ۱2 است.وی 
در پایان خاطرنشان کرد: بر اساس بند 2 ماده ۱۰ آیین نامه 
مذکور تعرفه گاز در پلکان های ۱۱ و ۱2 معادل بالاترین 
تعرفه فروش گاز طبیعی داخلی محاسبه و دریافت می شود.

 اصلاح تعرفه در راستای 
مدیریت بهینه مصرف گاز

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک 
و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
سقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را 
نموده اند ، مستندا به ماده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز 
آگهی می شود ، چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی 
تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی 
بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد 

. در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
کدملي   25312 شماره  شناسنامه  به  ایراندوست  آزاد  خانم   / آقاي   -1
3760253733 صادره سقز فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 96/63 مترمربع جزئی از پلاک شماره 1000 - اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از   جعفر شریفی   از محل مالکیت   عصمت شریفی و جعفر شریفی    

آقاي / خانم محمد صالح نادري به شناسنامه شماره 235 کدملي 3761330741   -2
صادره  سقز فرزند نادر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 148/55 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1003- اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از   جعفر شریفی   از محل مالکیت   عصمت شریفی و آمنه صدیقی
آقاي / خانم رئوف صالحي کس نزان به شناسنامه شماره 209 کدملي   -3
3761274319 صادره سقز  فرزند حسن در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب مغازه    به 
مساحت  6/05 مترمربع جزء پلاک ثبتی  1068-اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از    وراث  محمد رحیم اسعدی از محل مالکیت   محمد رحیم اسعدی 
آقاي / خانم نازنین شلماشي به شناسنامه شماره 34 کدملي 2889757978   -4
صادره سردشت  فرزند عبدالقادر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 167 
مترمربع  جزئی از پلاک شماره یک فرعی از 1732 - اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از   طیبه جامی    از محل مالکیت   فاطمه و آمینه وحلیمه وطیبه همگی 

جامی
آقاي / خانم محمداروند کلهر به شناسنامه شماره 911 کدملي 3762025452   -5
صادره فرزند محمد در شدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 236/95  مترمربع 
جزئی از پلاک 1816 - اصلي واقع در کردستان بخش یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از   میلاد رستم پور   از محل مالکیت   شهرداری سقز 
آقاي / خانم ریبوار ابراهیمیان به شناسنامه شماره 10157 کدملي   -6
3762324530 صادره  سقز فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 160 مترمربع جزئی از پلاک شماره 2  فرعي از 1820 - اصلي واقع دربخش یک حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول پیامی و جمال رحیمی  از محل مالکیت   محمد صالح 

ستوده 
آقاي / خانم امیر اسعدي به شناسنامه شماره 1417 کدملي 3761220308   -7
صادره سقز فرزند عبدالرحمان در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
101/65 مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 1889- اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالله رحیمی التون از محل مالکیت    محمد رحیمی التون 
آقاي / خانم محمدحسین سلیمي به شناسنامه شماره 1618 کدملي   -8
3849068341 صادره بانه فرزند رحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب  ساختمان به 
مساحت 66/02 مترمربع  قسمتي از پلاک شماره یک فرعي از1945  اصلي واقع دربخش 
1حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد  محمدی ملقرنی از محل مالکیت    محمد 

محمدی ملقرنی 
آقاي / خانم اقبال حسین زاده به شناسنامه شماره 781 کدملي 3760645151   -9
صادره فرزند عبدالکریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان ساختمان به مساحت 
93/65 مترمربع جزئی از پلاک شماره یک فرعي از 1945 -اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد  محمدی ملقرنی از محل مالکیت    محمد محمدی ملقرنی

آقاي / خانم کمال حسین زاده به شناسنامه شماره 696 کدملي 3760644287   -10
صادره  سقز فرزند عبدالکریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان به مساحت 
93/65 مترمربع جزئی از پلاک شماره یک فرعي از 1945 -اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد  محمدی ملقرنی از محل مالکیت    محمد محمدی ملقرنی

آقاي / خانم نسیم جانمردي به شناسنامه شماره 837 کدملي 3762093369   -11
صادره  سقز فرزند محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان جزئي به مساحت 
75 مترمربع از پلاک شماره یک فرعي از 1945 - اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از   احمد  محمدی ملقرنی از محل مالکیت    محمد محمدی ملقرنی
آقاي / خانم منوچهر خالدي به شناسنامه شماره 3750113734 کدملي   -12
3750113734 صادره سقز  فرزند محمدسعید در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
202/20  مترمربع جزئي از پلاک یک اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از   حسین خالدی از محل مالکیت    حسن خالدی
آقاي / خانم آزاد رسولي به شناسنامه شماره 96 کدملي 3859422529   -13
صادره دیواندره   فرزند علي در  ششدانگ عرصه و اعیان قسمتی از یکباب ساختمان به مساحت 
1/79 مترمربع جزئی از پلاک یک اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز  مع الواسطه 

ابتیاعی از   حسن خالدی از محل مالکیت    حسن خالدی
آقاي / خانم محمدرضا علي پور به شناسنامه شماره 3750321493 کدملي   -14
3750321493 صادره  سقز فرزند عبداله درششدانگ عرصه واعیان یکباب ساختمان ه 
مساحت 64/37 مترمربع جزء  پلاک  1 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از فاطمه مرادی   از محل مالکیت     فاطمه مرادی  
آقاي / خانم محمد سیفي به شناسنامه شماره 382 کدملي 3761039581   -15
صادره  سقز فرزند رحیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 80 مترمربع 
جزئی از پلاک 2 - اصلی بخش 2 سقز مع الواسطه ابتیاعی از شاهرخ شریفی از محل مالکیت    

منصور شریفی 
آقاي / خانم کژل دژبند به شناسنامه شماره 527 کدملي 3821045981   -16
صادره فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 231/65  مترمربع 
قسمتی از پلاک 122 فرعی از 2 - اصلی بخش 2 سقز مع الواسطه ابتیاعی از آمنه پاکزاد از 

محل مالکیت    آمنه پاکزاد 
آقاي / خانم محمد مرادي به شناسنامه شماره 1620 کدملي 3762032556   -17
صادره  سقز فرزند حسن ششدانگ عرصه و اعیان یکباب  مغازه  به مساحت 30/91 مترمربع  

در قسمتي از پلاک 127 فرعی از 7 - اصلی بخش 2 سقز  مع الواسطه ابتیاعی از   اسماعیل 
کشاورز  از محل مالکیت     اسماعیل کشاورز 

آقاي / خانم آراد خوش پیام به شناسنامه شماره 3750870421 کدملي   -18
3750870421 صادره سقز  فرزند رضا در قسمتي از/ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
ساختمان به مساحت 293/68 مترمربع جزئی از پلاک شماره 127 فرعي از 7 - اصلي واقع 
دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالقادر کشاورز از محل مالکیت     

اسماعیل  و ابراهیم و عبدالقادر  همگی کشاورز
آقاي / خانم محمدرضا رضاپور به شناسنامه شماره 3750564231 کدملي   -19
3750564231 صادره فرزند حسین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
129/04مترمربع قسمتی از پلاک شماره 170 فرعي از 2- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   علی و عبدالحمید نوربخش  از محل مالکیت  عبدالحمید 

نوربخش
آقاي / خانم کامل سعیدزاده به شناسنامه شماره 749 کدملي 3761303394   -20
صادره  سقز فرزند عبداله در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 132 مترمربع 
جزئی از پلاک شماره 244 فرعي از 189 فرعی از 112 فرعی از 2- اصلي واقع دربخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث جعفر فرجی  از محل مالکیت  جعفر فرجی
آقاي / خانم محمود امین پور به شناسنامه شماره 515 کدملي 3760699553   -21
صادره  سقز فرزند صالح در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 168/12مترمربع  جزئی از پلاک شماره 4247 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث علی صالحی   از محل مالکیت  علی صالحی 
آقاي / خانم کاوه امین پور به شناسنامه شماره 2 کدملي 3762145601   -22
صادره سقز  فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
جزئی به مساحت 168/12  مترمربع از پلاک شماره 4247 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 

حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث علی صالحی   از محل مالکیت  علی صالحی 
آقاي / خانم غفور رحیمي پور به شناسنامه شماره 256 کدملي 3761326947   -23
صادره  سقز فرزند محمود در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
65/65مترمربع جزئی از پلاک شماره 6502 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسن امینی از محل مالکیت      عبدالرحمن حسینی و 

یانو صاحبه عفیفه سرا
آقاي / خانم احمد لطیفي ملقرني به شناسنامه شماره 92 کدملي 3760522955   -24
صادره سقز  فرزند عبدالله در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 84/60 
مترمربع قسمتي از  پلاک  6622  فرعي از 7 اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع 
الواسطه ابتیاعی از      علی صالحی   ورحمن و رحیمه و فریده شهرت  همگی اسلامی    از محل 

مالکیت      علی صالحی  
آقاي / خانم سیدخالد رسولي به شناسنامه شماره 138 کدملي 3760554806   -25
صادره سقز  فرزند سیدمحمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
117/83 مترمربع جزئی از پلاک شماره 6624  فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد رحیم ساکت از محل مالکیت    محمد رحیم ساکت 
آقاي / خانم سیدهادي رحماني به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762527628   -26
صادره سقز فرزند سیدطاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 121/99  
مترمربع  جزئی از پلاک شماره 6624  فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  محسن فتح اله زاده از محل مالکیت    رحمن فتح اله زاده
آقاي / خانم امید درویشي به شناسنامه شماره 3750300429 کدملي   -27
3750300429 صادره سقز  فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 71/45  مترمربع  جزئی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 
حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عثمان  فتح اله زاده از محل مالکیت   عبدالخالق  

فتح اله زاده
آقاي / خانم عبداله رحیمیان به شناسنامه شماره 130 کدملي 3761689861   -28
صادره  سقز فرزند رحمن درششدانگ عرصه و اعیان یکباب  ساختمان  به مساحت 162/29 
مترمربع جزء ازپلاک شماره 6624  فرعي از7 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عثمان  فتح اله زاده از محل مالکیت   عبدالخالق  فتح اله زاده
آقاي / خانم احمد کریمي به شناسنامه شماره 188 کدملي 3761351194   -29
صادره  سقز فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان ه مساحت 
53/59مترمربع    جزئی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  مصطفی شهنازی  از محل مالکیت      صالح شهنازی 
آقاي / خانم رحمان کاردار به شناسنامه شماره 429 کدملي 6399788668   -30
صادره فرزند علي در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 176/44  مترمربع  
جزئی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  انور امینی  از محل مالکیت      صالح شهنازی
آقاي / خانم سیدهادي رحماني به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762527628   -31
صادره سقز  فرزند سیدطاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 171/13 
مترمربع جزئی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد ذاکری از محل مالکیت      محمد ذاکری 
آقاي / خانم ابراهیم امیني به شناسنامه شماره 347 کدملي 3761686560   -32
صادره سقز فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 147/6  
مترمربع  جزئی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت      محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي / خانم علي سرسیفي به شناسنامه شماره 12666 کدملي 3760126634   -33
صادره  سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 103/45 
مترمربع  جزئی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک سقز 
مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت      محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي / خانم طاهر رشیدي به شناسنامه شماره 505 کدملي 3760685684   -34
صادره  سقز فرزند رحمان در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 91/89  
مترمربع  جزئی از پلاک 6624 فرعی از 7 - اصلی بخش 2 سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد 

مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت      محمد مام سلیمی برده زرد 
آقاي / خانم لقمان رحماني به شناسنامه شماره 4764 کدملي 3762270600   -35
صادره  سقز فرزند محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان جزئی از پلاک شماره 
6624 فرعي از 7-  اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز به مساحت 79/45 مترمربع مع 

الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت      محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي / خانم اوین رضائي به شناسنامه شماره 3751311327 کدملي   -36
3751311327 صادره  سقز فرزند جلیل در قسمتي از/ ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
ساختمان  به مساحت 299/85 مترمربع جزئی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7 - اصلي واقع 
دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل 

مالکیت      محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي / خانم وهاب محمدي نژاد به شناسنامه شماره 3750044325 کدملي   -37
3750044325 صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 97/51  مترمربع قسمتي ازپلاک شماره 6625 فرعي از7 - اصلي واقع دربخش 2 

حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد  مروتی از محل مالکیت    محمد امین مروتی 
آقاي / خانم عثمان احمدي به شناسنامه شماره 53 کدملي 3760666779   -38
صادره سقز فرزند محمدحسین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت 92/33  
مترمربع  جزئی از پلاک 6625 فرعی از 7 - اصلی بخش 2 سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان 

قاسمی از محل مالکیت       کاکه  اله قاسمی  
آقاي / خانم فاطمه غفوري یازي بلاغي به شناسنامه شماره 514 کدملي   -39
3761852401 صادره  سقز فرزند محمد در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و 
اعیان یکباب ساختمان به مساحت 240 مترمربع  جزئی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7- اصلي 
واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز   مع الواسطه ابتیاعی از عثمان قاسمی از محل مالکیت       

کاکه  اله قاسمی
آقاي / خانم حامد سعیدپور به شناسنامه شماره 585 کدملي 3761986181   -40
صادره  سقز فرزند فخرالدین در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
ساختمان به مساحت 240 مترمربع جزئی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 
2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان قاسمی از محل مالکیت       کاکه  اله قاسمی
کدملي   16832 شماره  شناسنامه  به  سعیدپور  زاهد  خانم   / آقاي   -41
3760168825 صادره سقز  فرزند فخرالدین در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و 
اعیان یکباب ساختمان به مساحت 240 مترمربع جزئی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7- اصلي 
واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان قاسمی از محل مالکیت       

کاکه  اله قاسمی
آقاي / خانم محمد سعیدپوریازیبلاغي به شناسنامه شماره 1379 کدملي   -42
3762074585 صادره سقز  فرزند فخرالدین در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 240 مترمربع   جزئی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7 - 
اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان قاسمی از محل مالکیت       

کاکه  اله قاسمی
به شناسنامه شماره 21829 کدملي  آقاي / خانم فخرالدین قرباني   -43
3760218822 صادره سقز  فرزند رسول در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 144/63 مترمربع جزئی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش  2 
حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از فاطمه قادری     از محل مالکیت       احمد شرافتی 

44-   آقاي / خانم حسن رشیدي به شناسنامه شماره 374 کدملي 3762088731 
صادره  سقز فرزند مصطفي در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 74/70 
مترمربع   قسمتی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث   احمد شرافتی    از محل مالکیت       احمد شرافتی
آقاي / خانم شیرکو خنداني به شناسنامه شماره 3750007284 کدملي   -45
3750007284 صادره سقز  فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان جزئی از 
پلاک شماره 6625  فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز به مساحت 65/50 

مترمربع مع الواسطه ابتیاعی از عزیز عزیزپور از محل مالکیت  مصطفی عزیز پور 
آقاي / خانم رحیمه فاني به شناسنامه شماره 9770 کدملي 3760097677   -46
صادره  سقز فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان جزئی از پلاک شماره 
6625 فرعي از7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز به مساحت 146/53 مترمربع 

مع الواسطه ابتیاعی از  احمد مروتی  از محل مالکیت  محمد امین مروتی 
آقاي / خانم حامد خوشنودي به شناسنامه شماره 760 کدملي 3761616406   -47
صادره  سقز فرزند صالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 102/43 
مترمربع  جزئی از پلاک 6625 فرعی از 7- اصلی بخش 2 سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

عبدالرحمن صالحی  از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی 
آقاي / خانم عبداله شریفي به شناسنامه شماره 3750354928 کدملي   -48
3750354928 صادره سقز  فرزند عطااله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 94/85 مترمربع جزئی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبدالرحمن صالحی  از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی 
آقاي / خانم ناصح نادرپورسرچشمه به شناسنامه شماره 657 کدملي   -49
3760369839 صادره سقز  فرزند عبداله در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 143/10 مترمربع جزئی از پلاک شماره 6626 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 

حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از      علی روحی   از محل مالکیت      کریم روحی   
کدملي  شماره 14685  به شناسنامه  محمدپناه  سردار  خانم   / آقاي   -50
3762369836 صادره فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیم 
به مساحت 5000 مترمربع  جزئی از پلاک  21 اصلي واقع دربخش 4 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از      محمد امجدی    از محل مالکیت      محمد امجدی    
آقاي / خانم عذار احمدي به شناسنامه شماره 243 کدملي 3761038208   -51
صادره سقز  فرزند محمد در  ششدانگ عرصه یکقطعه زمین مزروعی آبی و باغ به مساحت 
21934 مترمربع جزء پلاک 28  اصلي واقع دربخش4  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از      جلال و هیوا و دلنیا همگی سعیدیان   از محل مالکیت      علی سعیدیان    
آقاي / خانم ساسان عبدي به شناسنامه شماره 3750424144 کدملي   -52
3750424144 صادره  سقز فرزند نادر درششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 165 مترمربع جزئی  از پلاک شماره 159 فرعي از 23 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از      عبدالخالق اخوان از محل مالکیت    عبدالخالق اخوان 

آقاي / خانم سیدعثمان فیضي به شناسنامه شماره 660 کدملي 3760612261   -53
صادره سقز فرزند سیدعبدالصمد در ششدانگ عرصه یکقطعه زمین مزروعي به مساحت  
94187/01 مترمربع جزء پلاک 10اصلي واقع دربخش 5حوزه ثبت ملک سقز  مع الواسطه 

ابتیاعی از      وراث عبدالله محمدی از محل مالکیت    عبدالله محمد ی
آقاي / خانم جلیل کرمي به شناسنامه شماره 287 کدملي 3761902824   -54
صادره  سقز فرزند کریم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت  
4286/79مترمربع  قسمتي از پلاک شماره  17 اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز 
الواسطه ابتیاعی از      برابر سند قطعی شماره 17852 مورخ 1401/08/28    از محل مالکیت      

محمد صالح کوچکی
 م الف 108

تاریخ چاپ نوبت اول :      شنبه         1403/09/10
تاریخ چاپ نوبت دوم :  یک شنبه     1403/09/25

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  سقز
علیرضا امیری حسینی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1-برابر رای شماره 140360302026014509 مورخ 
1403/8/7 هیات اول متقاضی خانم بتول لوئیان به شناسنامه 
شماره 44712 کدملی 1280872713 صادره فرزند حسن 
نسبت به 1.2 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
99.49 متر مربع پلاک شماره فرعی از 13539 اصلی واقع در 

بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
2-برابر رای شماره 140360302026014505 مورخ 
1403/8/7 هیات اول متقاضی خانم عصمت لوئیان به 
شناسنامه شماره 52796 کد ملی 1280955211 صادره 
فرزند حسن نسبت به 1.2 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 99.49 متر مربع پلاک شماره 1 فرعی از 13539 
اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 3 -برابر رای شماره 140360302026014506 مورخ 
1403/8/7 هیات اول متقاضی اصغر لوئیان به شناسنامه 
شماره 44710 کدملی 1280872691 صادره فرزند حسن 
نسبت به 2.4 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
99.49 متر مربع پلاک شماره 1 فرعی از 13539 اصلی واقع 

در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
4- برابر رای شماره 140360302026014508 مورخ 
1403/8/7 متقاضی خانم ملیحه لوئیان به شناسنامه شماره 
44711 کدملی 1280872705 صادره فرزند حسن نسبت به 
1.2 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 99.49 
متر مربع پلاک شماره 1 فرعی از 13539 اصلی واقع در بخش 

5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
طبق سند26768 -1359.09.20 دفتر 36 اصفهان محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
 توضیحات  :  تحویل مالک 1403/3/13 جهت کارشناسی

تاریخ انتشار نوبت اول :10 آذر
تاریخ انتشار نوبت دوم :25 آذر

شناسه آگهی 1835204
حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای رضا سنگ سفیدی باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی 
است سند مالکیت ششدانگ خانه پلاک 223 فرعی جداشده از29-اصلی واقع در بخش 3 
سبزوار که متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر الکترونیک 140020306011005750 
وسند بشماره چاپی 546726 به نام نامبرده ثبت و سند صادر وتسلیم شده است و دفتر 
املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده120آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود 
سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی 
خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت 
یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد.)م الف 403/271(     تاریخ انتشار:1403/09/10
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار


